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Hovedstyremøte
mandag 9 mars 2026, 09:00 - 16:00

Scandic St`Olavsplass

Deltakere
Styremedlemmer
Merete Willumsen Haugå (Fungerende styreleder), Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Kurt Mosvold, Ella Fagerbakke, Steen Sissel Hodne, Helen H Steen, 
Stian Roos, Elise Skjærven Aas

Fraværende: Bård Mæland, Kjersti Gautestad Norheim, Aleksander Abelsen

Møteprotokoll

HS-sak 13/2026 Beslutning
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 
Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

HS-sak 14/2026 Orientering
Godkjenning av protokoll
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen, men gis anledning til å kommentere den. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning, men vedtok å sende ut protokollen på nytt til signering
da det manglet signatur fra ett styremedlem.

 Møteprotokoll Hovedstyremøte 27.januar 2026.pdf

HS-sak 15/2026 Orientering
Orientering om situasjonen i Dubai
Jan Stellef Rønningen

Ingress: Det være av interesse for hovedstyret å bli orientert om hva Sjømannskirken har gjort i
forbindelse med krigen i Midtøsten. Det handler om krisestaben som ble satt første dag, hvordan
krisehåndteringen ble organisert, hvilke oppgaver staben i Dubai har hatt, kommunikasjonen innad og
utad, status i øyeblikket og hvilke scenarioer man ser for seg i fortsettelsen. Det er operativ leder og
beredskaps ansvarlig i Sjømannskirken Jan Stellef og operativ leder for Dubai Espen som orienterer. 

 

Momenter fra samtalen:

Det viser karakter at Sjømannskirken ikke er de første til å trekke seg ut fra Dubai
Det bør være en større evaluering med UD og se på samarbeidet videre etter denne hendelsen.
Når det gjelder ambulerende tjeneste kontra faste stasjoner, ser man at beredskapselementet er
viktig og at det er ønskelig å ha stasjoner på alle kontinent.
Publikum fikk alltid svar på beredskaps telefonen, selv om det til tider var stort trøkk både fra
publikum og media.
Hovedstyret håpet Sjømannskirken fortsatt har stab i Dubai fremover for å ivareta de norske som
fortsatt befinner seg i Dubai. Ledelsen svarte at de ikke har avgjort om de skal sende nye ut til Dubai,
og at det kommer an på sikkerhetssituasjonen. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen om krigen i Midtøsten og håndteringen ved Sjømannskirken i Dubai
til orientering. Hovedstyret uttrykker tilfredshet med måten situasjonen er håndtert på, og takker alle
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involverte i beredskapsarbeidet for det gode og viktige arbeidet. Hovedstyret understreker betydningen av
Sjømannskirkens tilstedeværelse i regionen. Hovedstyret ber administrasjonen om en evaluering av
håndteringen i Dubai og en orientering om Sjømannskirkens beredskapsplan.

HS-sak 16/2026 Orientering
Økonomi i Sjømannskirken
Hein Anders Kvalheim

Ingress: Hovedstyret etterlyste i fjor høst en orientering om hvordan økonomien i Sjømannskirken er bygd
opp, og nå er det på tide å presentere den for hovedstyret for å øke forståelsen av oppbygningen av
Sjømannskirkens økonomi. Kortfattet kan man si at regnskapet er delt i to hoveddeler;
hovedkassen/morselskapet og de ulike sjømannskirkene. Målet for kirkene er at de skal gå i balanse i
driften med unntak av lønn og andre personellkostnader. Personellkostnadene står hovedkassen for.

 

Når budsjettet er lagt, får kirkene som er innvilget tilskudd midlene overført i løpet av året. Når en kirke går
med overskudd beholdes pengene lokalt. Kirkene kan dermed ha verdier lokalt. Ettersom kirkene som
oftest ikke har økonomisk rygg til å bære større investeringer, får man tilført midler fra hovedkassen. Slik
midler blir som oftest gitt som lån, selv om det ikke betales renter eller avdrag. Mer om dette kommer i PP-
presentasjonen.  

 

Momenter fra samtalen

Sjømannskirken har forvaltningsansvar over mange eiendommer. Hvert år tar man takst på noen
eiendommer. På den måten har organisasjonen taksert eiendomsmassen rullerende gjennom 6 år.

Vedtak: Hovedstyret tok informasjonen om Sjømannskirkens økonomiske oppbygning til orientering og ba
om en oversikt med et estimat av eiendommenes reelle verdi.

HS-sak 17/2026 Orientering
Årsregnskap 2025 Hovedkassen
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling: Resultatet for 2025 er ca 3,4 mill bedre enn budsjett. 

Inntektene ligger omtrent akkurat på budsjett samlet sett. Svært mange av inntektspostene ligger over
budsjett, men testamentariske gaver ble det svært lite av i 2025. Driftskostnadene ligger samlet ca. 0,8 mil
over budsjett. Finansinntektene ligger godt over budsjett: Noe av dette skyldes føringer av renter på lån til
St. Olav`s house. Øvrige finansinntekter ga grei avkastning i 2025. Resultatet for 2025 er på 3,5 millioner
kroner mot budsjett  0,1 millioner kroner.             

 

Momenter fra samtalen:

Vi sikter på balansert budsjett i organisasjonen.   
Man er bekymret for personellkostnader som er en stor utgiftspost. Har vi offensiv plan for utvikling
på kostnadssiden, samt effektivisering? Det ble spurt om vi er vi rett organisert?
Vurderer man Sjømannskirkens økonomi som trygg? Hein svarte at økonomien er god, men sårbar
og at det er viktig å jobbe med en bærekraftig økonomi.

 

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet for 2025 til orientering. Det samlede konsernregnskapet for 2025
behandles i styremøtet 08.06.26. 

 HS- 9. mars 2026- Regnskap Desember 2025.pdf

HS-sak 18/2026 Orientering
Økonomirapport per februar 2026
Hein Anders Kvalheim
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Kort ingress: Samlet resultatet per februar er ca. 2,5 millioner kroner bedre enn periodisert budsjett. 

Inntektene ligger litt under budsjettert samlet. De fleste postene ligger over budsjett, men Hjem og
innsamling privat og Beredskap Næringsliv ligger under budsjett for perioden. Driftskostnadene ligger
samlet ca. 6 millioner kroner under budsjett. Det må anmerkes av avvik i periodiseringen slår kraftig ut på
budsjettet så tidlig på året. Resultatet per februar 2026 er på 3,9 millioner kroner mot budsjett 1,38
millioner kroner.  

 

Momenter fra samtalen:

Er det en god ide å være ekstra aktiv inn mot næringsliv nå som vi har vært mye i media pga
situasjonen i Dubai? Bør vi trykke på for å vise til den viktige rollen vi har for nordmenn i utlandet?
Sjømannskirken har fått noe kritikk på Facebook innlegget om pengestøtte iht til situasjonen i Dubai.
Svar fra administrasjonen: Det er kun et fåtall negative kommentarer. 
Det er en balanse iht møte med næringslivet, men det forankres med de vi har avtale med og vi har
vist at vi er på banen når det kreves.

 

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet for perioden per februar til orientering med de kommentarene som
 fremkom i samtalen.

 HS - 9 mars. 2026 - Regnskap Februar 2026.pdf

HS-sak 19/2026 Orientering
Orientering fra generalsekretær
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: I denne saken orienterer generalsekretær om noen saker, møter og arrangement han
har deltatt på eller vært involvert i siden sist. Tiltak som andre i administrasjonen har deltatt på meldes i
den grad hovedstyret bør orienteres.

 

Momenter fra samtalen:

Det kom spørsmål om Sjømannskirken vil være synlig under VM i sommer. Jeffrey svarer ut at det er tett
dialog med fotballforbundet og Utenriksdepartementet iht beredskap og at det legges planer under VM på
Sjømannskirken i New York og Houston.

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

 HS - 9. mar 2026 - GS orientering.pdf

HS-sak 20/2026 Orientering
Presentasjon av arbeidet i Thailand
Helle Maria Wolstad

Ingress: Sjømannsprest og daglig leder Helle Maria Wolstad vil gi en presentasjon av arbeidet i Thailand.
Som bakgrunnsstoff bes hovedstyret lese vedlagt dokument. De som vil grave mer kan lese de 3-4 sidene
om Thailand i heftene som ble delt ut på møtet i august. Et historisk tilbakeblikk om Sjømannskirken i
Thailand finner man også på Sjømannskirkens hjemmesider.

 

Momenter fra samtalen:

Det blir gjort en enorm innsats i Thailand, noe som viser igjen i antall menneskemøter.
Det er en annerledes brukergruppe i Thailand i forhold til andre kirker. Ved en eventuell økt
bemanning er der behov for sosionom, sykepleier eller diakoni.

Vedtak: Hovedstyret takket for orienteringen og ønsket staben i Thailand lykke til i det videre arbeidet!

 Hs- 9.mars 2026 Presentasjon av Thailand.pdf

HS-sak 21/2026 Orientering
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Rapport fra bispevisitas Thailand
Espen Ingebrigtsen

Ingess: Årets bispevisitas gikk av stabelen i Sjømannskirken i Thailand. Vedlagt er programmet for
visitasen og rapporten som ble skrevet i etterkant.

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten fra bispevisitasen til orientering.

 HS- 9 mars 2026 Rapport fra bispevisitas i Thailand – Januar 2026.pdf
 HS- 9 mars 2026 Program bispevisitas i Thailand.pdf

HS-sak 22/2026 Diskusjon
Årsmelding 2025
Sissel Myklebust Mæland

Ingress: Årsmelding for 2025 er under utarbeidelse. Årsmeldingen brukes først og fram i møte med Barne-
og familiedepartementet, Utenriksdepartementet, Kirkerådet og i møte med politikere. Det skal gjenspeile
arbeidet i året som har gått med gladsaker, statistikk, utfordringer i arbeidet og veien videre. 

Endelig utkast til årsmelding legges frem i møtet i april, men i denne omgang legger vi frem disposisjonen,
samt forslag til tekst på de to avsnittene som handler om hovedstyrets arbeid, "Styrets arbeid" og "Veien
videre". 

 

Momenter fra samtalen:

Styret ønsker en innledning om den geopolitiske situasjon, og at man får frem viktigheten av arbeidet
og utfordringene vi står i. Viktig også å få frem at styret har jobbet mye med strategi knyttet opp til
endringer i verden.
Styret vil også ha særlig oppmerksomhet på bærekraftig økonomi....» Fjerne «med konkrete tiltak» i
slutten av setningen. Videre ble det bedt om at siste setningen revideres slik at den bedre
representerer det som står i den vedtatte strategien under punkt 6. Omdømmebygging: «Utarbeide
og forankre en felles innsamlings- og kommunikasjonsstrategi som gir tydeligere prioriteringer og
større effekt over tid». I utkastet i møtet sto det «En sammenslåing og koordinering av
innsamlingsarbeidet hjemme og ute er et annet tiltak». Det blir ikke riktig: Dette har ikke styret tatt
stilling til eller blitt forelagt, dermed bes det omskrives. I det påfølgende avsnittet står det «...med
tanke på å å øke ansettelsestiden for ansatte i utlandet»  Poenget i strategien var vel at man i dag
har utfordringer med søknader til enkelte lokasjoner, og at man derfor må se på vilkårne. At man
også ønsker at ansatte i utlandet skal bli lengre.
Avsnittet om styrets arbeid er veldig bra.
Det er ønskelig å skrive inn de seks satsingsområdene i avsnittet om styrets arbeid.
I avsnittet om rekruttering og rammevilkår ønsker styret å stryke «utlandet» , for at det skal gjelde alle
ansatte. Styret ønsker at dette avsnittet skal skrives litt rundere.
Generalforsamlingen i 2025 og arbeid i kirkene bør komme frem i fremstillingen.
I Veien videre er det ikke bare hovedstyret, men Sjømannskirken som står for den videre utvikling.

Vedtak: Hovedstyret støttet valgt struktur, og ba administrasjonen bearbeide de to framlagte kapitlene i
tråd med tilbakemeldingene som kom i møtet.

 HS - 9 mars 2026 - Plan for årsmelding 2025.pdf

HS-sak 23/2026 Beslutning
Styreinstruks for hovedstyret
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Det inngår i hovedstyrets årshjul å gjennomgå styreinstruksen for både å vurdere om
hovedstyrets arbeid er i samsvar med instruksen som hovedstyret selv har vedtatt, og for å vurdere om det
er behov for endringer eller oppdateringer. Administrasjonens erfaring er at instruksen fungerer meget
godt, men ser likevel enkelte justeringsmuligheter slik det kommer frem i vedlagte styreinstruks hvor
forslag til endringer er særskilt markert. Etter forrige møte mottok generalsekretæren et notat fra Einar
Drangsholt, jf. vedlegg. Der etterlyses det noen saker og oppfølgingspunkter i oversikten i sak 10/26. Dette
blir det redegjort for i saken.
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Momenter fra samtalen:

Bør det stå at administrasjonen følger opp og håndterer vedtaket?
Det er en forventing om oppfølging av det som ble nevnt under momenter fra samtalen. Bør det være
en mal på hva momenter som skal være med i protokollen? Hvilken status skal Momenter fra
samtalen ha?
Skal noe følges opp fra administrasjonen må det stå i vedtaket.
Det forutsettelser at det er samsvar mellom strategi og handlingsplan. Styret kan gripe in om de ser
vesentlighet store endringer i profil, organisasjonsplan osv.
OK å ta bort at styret skal godkjenne handlingsplaner, men viktig å presisere at styret har rett til å
gripe inn dersom handlingsplanene åpenbart ikke samsvarer med den vedtatte strategien eller
budsjettrammene. - Det bør stå i instruksen at administrasjonen skal rapportere jevnlig på fremdriften
i handlingsplanen (måloppnåelse), slik at styret kan utøve sin kontrollfunksjon.
Administrasjonens saksfremlegg ble tatt godt imot i hovedstyret
Et styremedlem ønsket at relevante «Momenter fra samtalen» skal føres opp under «Saker i arbeid»

Vedtak:  Hovedstyret ba administrasjonen ta med presiseringene som fremkom i møtet og komme tilbake
til hovedstyret for endelig vedtak. Dersom hovedstyret ønsker å bli forelagt saker eller orienteringer i et
senere møte skal dette spesifiseres i vedtaket, samt føres opp oversikten av saker i arbeid.

 HS - 9. mar 2026 - Styreintruks saksfremlegg.pdf
 HS - 9. mars 2026 - Styreinstruks Vedl 1 Styreinstruks forslag.pdf
 HS - 9. mars 2026 - Styreinstruks Vedl 2 Vedtakssaker HS 2025.pdf
 HS - 9. mars 2026 - Styreinnstruks Vedl 3 Notat Einar D.pdf

HS-sak 24/2026 Beslutning
Salg av Sjømannskirken i Singapore
Espen Ingebrigtsen

Kort fremstilling: Sjømannskirkens administrasjon foreslår å selge eiendommen i Singapore.
Eiendommen består av en sjømannskirke, to eneboliger på en nesten 5 mål stor tomt. Dette begrunnes i
tre hovedargument: 

1. Redusert brukergrunnlag: Antall besøk og møter med mennesker, samt det generelle antallet
utsendte nordmenn i Singapore, er betydelig redusert de siste årene.

2. Strategiske hensyn: Fremtidig tilstedeværelse vurderes som viktig, men i en mer fleksibel, mindre
ressurskrevende organisasjonsform. Det anses som strategisk viktig å være lokalisert i Singapore
også av beredskapsmessige hensyn. Der er gode forbindelser til resten av regionen og Singapore er
et viktig knutepunkt for handel, skipsfart, turisme og mange av de firmaene som vi har
beredskapsavtaler med.

3. Ressurs- og kostnadspress: Bygningsmassen er gammel, overdimensjonert og krevende å drifte. Et
salg kan frigjøre betydelig kapital, anslagvis 60 millioner SGD.

Administrasjonen anser fortsatt Singapore som et strategisk sted å ha en sjømannskirke. I denne omgang
anbefaler administrasjonen om å leie lokaler og bolig til vi ser hva som trengs av lokaler og til det er avklart
om Sjømannskirken får dispensasjon fra de nye lovene for religiøse foretak i Singapore. Dersom det ikke
er mulig, kan det på et senere tidspunkt bli aktuelt å be hovedstyret vedta kjøp av lokaler.

 

Momenter fra samtalen:

Tilstedeværelse i Singspore er viktig. Selv om det kan variere med antall nordmenn i området er det
viktig å tenke bemanning og hub funksjon for landene i Asia.
Det er vitkig å tenkte klokt på kommunikasjon rundt dette salget, både utad og til de ansatte. samtidig
som man må ha en god strategiplan på hva man ønsker å bruke pengene fra salget til, som blant
annet ruste opp andre eiendommer i organisasjonen.  
Forvaltningsansvaret av penger ligger til hovedstyet.
Ved eventuelt kjøp av nytt bygg i Singapore, kan man invitere andre inn på vår bane.
Man bør vurdere å kjøpe leiligheter til ansatte og aksjer i eiendomsmarkedet for å sikre
markedsverdien av nytt kirkelokale slik at markedet ikke "løper fra oss" til vi eventuelt vedtar å kjøpe
nytt lokaler.
Det bør fremmes en sak om forvalting av midlene etter salg.
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Vedtak: Hovedstyret vedtok å selge eiendommen i 300 Pasir Panjang Road i Singapore, og ba
administrasjonen arbeide videre med å finne alternative lokaler som kan ivareta Sjømannskirkens arbeid i
regionen. I det videre arbeidet skal både leie og kjøp av nye lokaler vurderes. Styrets ambisjon er på sikt å
eie lokaler, og ba administrasjonen sikre nødvendig fleksibilitet i mellomtiden. Hovedstyret ba om å bli
fortløpende orientert om prosessen. Hovedstyret understreket betydningen av at Sjømannskirken
opprettholder en tydelig tilstedeværelse i Singapore samtidig fremholdt styret at dagens lokaler ikke lenger
hensiktsmessige eller dimensjonert for virksomhetens behov. 

 HS – 09.mars 2026 – Salg av eiendom i Singapore .pdf
 HS – 09.mars 2026 – Salg av eiendom i Singapore Vedl 1.pdf

HS-sak 25/2026 Orientering
UTSATT- Saker i arbeid
Jeffrey Huseby

Ingress: Vedlagt er en oversikt over saker som det jobbes med og saker som enten har vært eller skal opp
til behandling i hovedstyret. Kriteriene for utvalget av saker er: 

1. Saker som hovedstyret har etterlyst
2. Større eiendomssaker som hovedstyret har en rolle i
3. Større organisatoriske saker som relaterer seg til oppfølging av Strategisk veikart
4. Saker som generalsekretær eller generalsekretariatet jobber med

Hovedstyret bes se over og se om der er saker som ikke har kommet med. Oversikten er ment å være en
huskeliste for å være sikker på at alle saker blir fulgt opp. 

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over saker i arbeid til etterretning. 

 HS - 9. mars 2026 - Saker i arbeid 2026.pdf

HS-sak 26/2026 Orientering
UTSATT-Ansettelser og oppsigelser
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og
ansettelser siden forrige møtet

Forslag til vedtak: Hovedstyret oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr
8/26–11/26 til orientering

 HS- 9. mars 2026- Ansettelser mars 2026.pdf

HS-sak 27/2026 Orientering
UTSATT- Økumenisk rapport 2025
Jeffrey Huseby

Ingress: Sjømannskirken har et todelt økumenisk arbeid ved at noe foregår på et sentralt, overordnet nivå
det øvrige på lokalt nivå. Faktaboksen redegjør for Sjømannskirkens økumeniske ståsted slik det er nedfelt
i Grunnreglene, samt det økumeniske arbeidet på sentralt hold. Deretter redegjøres det for den
økumeniske kontakten Norgesarbeidet, ambulerende sjømannsprester og sjømannskirkene hadde i 2025.
Som man vi se dreier det seg ofte om å samarbeide med de nordiske utenlands kirkene, lån av lokale
kirker, felles gudstjenester, bønneuker og et samarbeid med andre organisasjoner og kirker som har arbeid
rettet mot sjøfolk og fiskere. Den økumeniske kontakten er svært variert og tilpasset lokale forhold.
Kontakten ned andre kirkesamfunn kan sies å være liten i forhold til alt arbeidet Sjømannskirken gjør, men
anses likevel som et viktig bidrag i å bygge bro mellom de ulike delene av Guds verdensvide kirke.
Sjømannskirkens økumeniske arbeid i 2025 viser et bredt og aktivt engasjement på tvers av kirkesamfunn,
land og tradisjoner. Kontakten spenner fra praktisk samarbeid og felles gudstjenester til deltakelse i lokale
kirkeråd, nettverk og økumeniske markeringer. Felles et ønske om å bidra til kristent fellesskap på tvers av
kirkesamfunnene, styrke relasjoner og være en aktør i den lokale økumeniske kontakten.

Forslag til vedtak: Hovedstyret tok økumenisk rapport 2025 til orientering.

 HS - 9. mars 2026 - Økumenisk rapport 2025.pdf
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HS-sak 28/2026 Diskusjon
UTSATT- Læringsnotat om Sjømannskirken i Florida
Lise Tørnby

Ingress: Hovedstyret ba om et læringsnotat i forbindelse med vedtaket om salg av Sjømannskirken i
Florida. Sjømannskirken ble nemlig vedtatt solgt 14 år etter at den sto ferdig. Da er det betimelig å spørre
seg hva det var som gjorde at kirken ble vurdert solgt allerede etter ti års drift, og vedtatt solgt 14 år etter
at den sto ferdig. Læringsnotatet påpeker at vedtak om bygging ble gjort etter press fra pengesterke lokale
interessenter og en ledelse som ikke tok inn over seg nedgangen i anløpene fra cruisetrafikken og en
reduksjon i antall norske sjøfolk. 

Forslag til vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ba administrasjonen om å ta med aktuelle momenter fra
samtalen med i evalueringen av kriteriene for fast virksomhet og hvordan Sjømannskirkens tilstedeværelse
skal være i fremtiden. 

 HS - 9. mars 2026 - Læringsnotat Florida 2026.pdf

HS-sak 29/2026 Diskusjon
Eventuelt
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret gis anledning til å melde saker til eventuelt i begynnelsen av møtet.
Dersom det ikke meldes saker til eventuelt, faller saken bort. 

 

Moment fra samtalen: Styret ønsker bevisstgjøring rundt kommunikasjon både når det gjelder intern og
ekstern kommunikasjon i vedtak som gjelder salg av kirker , økonomi osv. Inkludert i dette er hvordan og
når vi legger dette frem i de ulike kanaler. 

HS-sak 30/2026 Diskusjon
Åpen post- styrets kvarter
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi
aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Forslag til vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. Administrasjonen bes ta
momentene med i det videre arbeidet med styremøtene.
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AeuESgHk50c8Agjuat3Uo2v8NLeZDklAPMhtwfsPlrzefpv/9t7VE3ncDgXnEPTmpA6qGlFs59O4

wdPbFHfj5DrmbN1qJu7lfmGdQY+dt48SsTSqJ5rKWXWhONI1BtYMlbFZ20UruCWOJxOL9XPckPAi

7/PCkixCUzcfBk3VH1xJH7lb9xvS/7opQQ98y1hhihPAgAoyQps5MX3QpegS6C0NzfSiBb8nomx3

JndVaxtdF2X31ngCErpQHG0+EUPP4eHNMuESGb30o4r33tECeAhje/gfTiiAmx8oirB8l5EMRhiW

1O9HTCUCVF1U9Slpk2lyfAHHAN2NLGJQ4XN5Eztmw0/eMJdteluV4ab4HN3ACgrHh9Z7yhz4elGj

oxHa9XXqyevVtjyKWXvIhAKsjXFOa0+BgPMRWWDsoi46TJgaRdxPKQclTJqRZQHlG+G54WDyfBn7

/1tlm3mpmH10X32dxDv008HqrBIB5ylRy2ruMTet03ne16HUBLw3+r3G

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x
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VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G
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 noPEne0R8rL/+LJHfq4oo93pMKRq0Y0EmYl5wQ1RDiU=


 
UWSMkByMph/ugP+fQHIEq9PcMfWRKdngNKRgAjd1XAFgCPhiVfhmWWwBROB4PcWnB/pHLLf9kPbr

9FVfudCnUc9Z+1Bf0VnK0YzG5Gx+vRc3JAFWPN4jB3daakRG6DtMvgvhFNk2d52/v5X7lzTVf0mc

JOSkQO2WaEROgieFGUqSh0Mdx9lrx769ru3k+T9fKFqeSUCCKFiVXl25IQO543+tbhBsXkoeNsw+

YyuVXVMTH43g/8C5W/wTQ4wVzJjlXUbryKShLcFQpU9+xtHT5KKrzyXJgZP94GhTOqVUk3ISnR8O

GxMwicPj+SnORv3w9bGMAK3n36x8BxH+UziniB1PYJx3vs3uGK9wR4FEi1XEqVAf4KDFwQ54rv7i

9hXdKsf8vznkvW9ZRQkFO7kopKnw7xuKF/Lt9jl8EMA2u1VylbMjoAuMRwmGA/mbrXRw6kRVbYkC

XUE6mmtjwZ9BL+EgI95sOrbhRo1CKV/6op/vx/HN7x/s3+iauOn4PxnI
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SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH
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p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk
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 7Z8CvXkEu6J1wLv3fDhPjaahCc28YYdir01k541VhFM=


 
BGSVuQiSKn1sC7hmfUMm6/CN3xeCmXlWovCPbz+TDYBkvVYy6IyXHWwbkkoJPnuQw0h8g/UoerVi

mgmsJz/R8OFzlSvXjE8QCkTL2wBklhrsumPbNjmn2m4jrtqguVyJhkdJN1iBZUThub/IJt3jCjmO

4krj4R01Jx6fB4ITE5mb3VaspWgg+xwB57KXJTmnK75EPf34m/9SfYqEplyj/yd+OnUalYu/ORB8

5RPq88sEpPOZ4wq+KPqe3mUBeJbVBP4JwDWkAKdT5vPM0bjYGUldERCwJ1AqaKff8sGfygmW1cSN

D0DwdHvj7mLytaCihtzn1DLoOYoxc9fi1r1LzIFftHjjCQn6sq82OLVnXSQ0XJuIwEIoiay54EGL

997bRNss47cFKd27VjXKcKBkIsDn67LTYMOSIGl42sVV0MV9C1gYfXTSpv8J2B5QoM8qa7EXnGQm

j1BD6DoWgLzFt8+2FljRKkDLihxyU6aQHNr3Ao65cFWSEGBEDKikdL82
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SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
             ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-26T20:57:29.886+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CC7F0DFC51B0470AA8A3ABC738B9F05E
        
    
     
         
             
                 2026-03-26T20:56:41.951+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.21.34
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-26T20:56:42.139+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
                     ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-26T20:56:44.999+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-26T20:57:29.886+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HZs/mQZr1Jas2xUWHiqCqs2/uFGJ+RdPUJtQ+D8WnYA=

 
 
 

 
 HRBfS4Dx3vKzqcZoBEOERA6atZNG8tNRVfksAy3dDIc=


 
E4GbGg778g0D18+iGTTHKxjyZEEzsUVQOwWvUE+0onM0hoGV3KdMoa3QonCxoYtbDlEytRdgqGB3

CH6GGg0NW8Z/2WgjTxDHn3ynLtAOV1Dzv2E2mGxk4EcXCQZODbrQJ3vJIQ4psTgKyCAIsjsGKRec

HLtECEsYSc8wfuAoYhia16I8X6Z0CVvKdbjWXNXhI/+j0pLh0620kjopRs0H/2ZRjInNlvnIMW+b

qCcuBZNyhfK803XN68mfIg8sKSSIJjq/8i4jg65mszFeGGzM0eeqD1UYYCOyvlhNUtO2TB/dUWVt

v09wIB7iKm2KDpgvfU9d1WfhkbkSnyWmu/Cjw8Z9CohMteIPDI/Lg9j+oEA1jt28t6H/tJq+T85b

eTbf9pHAHlAceDP+ax1CEVMnm/eTTcWoeYT1W2wSWECEgwqNlz21EXXehhvAmdEeYerXqRmouMtz

0m3sspP9PtnCQNEAqLICUiTp5YePuyAKORhADV3musTckOEFdlK33uG9

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Mosvold, Kurt
             9578-5999-4-2923929
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
             ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-26T13:56:39.908+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CC7F0DFC51B0470AA8A3ABC738B9F05E
        
    
     
         
             
                 2026-03-26T13:55:35.820+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-26T13:55:36.199+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
                     ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-26T13:56:12.090+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-26T13:56:39.909+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k+uKHquemi91j3tRN/Oym8jVhz0QKnxHRpJHv+ZVnyo=

 
 
 

 
 mxZ5rQrNJ30xoVCqsTtLbsJ/NKlTwcSBkRUIBUf3W1k=


 
dJoADzgABSB1o3VvV2aUj+1gmmx2BTm1OrbeVfOf4rk9gzKjznZW0a50lQsqK06esrrtydMzr/8o

XEjSQaaxNdTURFZ1IVVSYwMmBLN3xb3NBwWNlTjToR+zbh/6nrLM+Og+Z/rfYmovYCoAopPmwgI7

yEfGWL2nVAYjs3Gf7IDkv7ISIJWbS849oquwK8nuMho1sxKt5kRAD3BmmeCbYchPvsGlsZnBijDz

0y8s2bcJOXjo5sM2HaqU2VRVOJ1lf9by4hEEbO1Px4IDl82zfBQXdgyzSu67rjQXwq9p7KgcWvrI

kOsdv0R50R6b1BW58PwsIDaLll/yC/0v8kHxGzLeuLf0uG99Hm0VMbO7We8pVvgiPOiRXYZAY9d9

v1fGbwAXmZ4rmNW0vgPLglu2Co6mDS99occAr5LXK3Hb+ih3nZu/IMwplTKEX8xLkpX3H66vs6tP

1RrpHTuknont1RnMi2Mei3SVTXk7ymz+qjwdg2/1gr+HFxv1xEr9oOkC

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Aas, Elise Skjærven
             9578-5995-4-4655228
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
             ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-26T09:49:00.057+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CC7F0DFC51B0470AA8A3ABC738B9F05E
        
    
     
         
             
                 2026-03-26T09:48:22.630+01:00
                 started-signature-session
                 
                     82.134.41.34
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.0.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-26T09:48:23.254+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
                     ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-26T09:48:25.308+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-26T09:49:00.057+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cJFGag9e/83hN4LH+YHkIk0PTOPemDpq08NqzsyGVs4=

 
 
 

 
 y+7O1l0T/iuqp6i4FdVlJWnk4CKaJa1PkwSZwnM9Qs4=


 
FxY3n+3Ks3VJPZztSj1pLLKYFwtzNNSsFPLlE16nhdF8iJlvRoGfxYi8nYw1NONhS26Qk7o5v0K9

2m87ICeomnMSCYaFWu86NfWUHup8d+xjxPrMQcD/o8SWLqtpDqT5nEd2Vm0Zd+jJI9lXKxVIVtHy

aYyQl52hj0tUw2rQO+E8gWjJbAUXl9nnzOAWTcfL5OC3YreOLrvXWFa4dTl4QxHsHYp7gn2SEhl5

tbWwa/Rpc4gY9r7uJwx8NJ7jLQejdaF63VTs9EdEQZXLWFp366Z/QmX8KwGf5+N+FsW0EsETz+3N

/hBSobS5HkSU+XgpdGB1drBpkB+13sfBjvxQDzqHchhWaVtyHrT8MKkD1k7k8jFRKaAZn6zSsKjP

JkR8mMa4Jnwsyzorp96GcJglV1T3flO0RbdpRebMbi3jbkFHcVWQkMmrzesBWWG25bhxiDUN2rSD

jlnOtlVzo9yTd2otnTt2if/Pu5lvqMIoWy21HhAQYMzy7B/vqTxoMGgD

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-26T09:49:00.206+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
             ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-27T07:27:27.925+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CC7F0DFC51B0470AA8A3ABC738B9F05E
        
    
     
         
             
                 2026-03-27T07:26:53.364+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.51.169
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-27T07:26:53.774+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
                     ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-27T07:26:56.033+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-27T07:27:27.926+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HlKkxAzBsp73LHXlnRtAOCp87yBOng3jbjArSzJ3rcU=

 
 
 

 
 0HSpRo4F3cF/jzzpJTXWPc6rWHx1kAUVuyqf7SAeMmg=


 
Z2bLZ2nCBl99v9JTEL3Juj+MghJYb78/nVm5E/HHiUjw/8+W/IJJbonB7E6NyJ5un5rx2ZMoMNvh

TZw6ckRcB1+1wfCxUKMRCwoxnbnKK9PTOTFjFx2/bNDBi79e4b/2NTDG38bDmCkspT1q4df484pu

yHTSW/d1tzodUTyTclYt00fydVaynCeKvmGb5pn8B76Vp3fxGrdSbK+qZ7SAyUWGqm4hPx1uWyqF

fc+GWa0kfCb26JPRePIyu5OSkRqcdAhvNCTXiwyOZDfkC3NwPlTUcm1Iz0lHqGVunZ9/wtKpob3d

TuOwk7J4VAu7eIXkeG7A5+fwvOQbJAbfwqUa9mm1NwE8tjH2UCnuudiydNWzuayCLrt9KeZuOSgH

navuBhy7KWoWzbRqYW9Jr0G8cVXKZNWT1hCSg47kRo8s2MZF1EVFb5TbMrwKDI3xt93muCEaW0Bp

ik1t2dVtE5GQmsI873mY0QbZL8G/PC21YYjeVc5k/e3XSsEuxHJ0L3kG

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-27T07:27:28.102+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steen, Helen Herredsvela
             9578-5993-4-2988220
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
             ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-30T18:05:03.069+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CC7F0DFC51B0470AA8A3ABC738B9F05E
        
    
     
         
             
                 2026-03-30T18:04:28.564+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.246.102
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-30T18:04:29.014+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _090326.pdf
                     ckH3w102oyiXRxNQy0Khj6iWvFl6I8kL3fPI//YO8Rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-30T18:04:31.991+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-30T18:05:03.070+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7dZR4O9vBxh7o97zsn5hRg76vaLo1G1lXHAdJEoaAyk=

 
 
 

 
 TOR23pyRET/YKiYQSZ0CjmuQKQRTZUm2HCMPlDdiRk0=


 
Oc4ji385Xx5voc8BrEgYRdj+U3a1cnfCK84HtGQOoc9kGSl3DUidEBfPDt0ogyyPrr8AmtEUihwH

V3s4Fk8WE4WYgY1yikKUqtCSJ7URNllORurkHSyrYMsP78V79z6Va02dQKnxi5wQMnUmSRF/T5+t

+XCWdUock40owuKnjt1p86VXZDhHePgEOyNk6RqDz8c7eR4I8zn4lalCTs+MEvbjIC4LkRcnmKdu

1yPOqS99mpVRL97AUXonorn8WfwnswKS+NDLc0WKZGa7llyevCxxFzWvXY/O1r0ZsG58tFWE5njk

jdHx2WE1Wac9YlZJGnhA+xndrTqhdRmY5aC6UuXFg1ropBDwOIP7LY3I9Xr3v3Kr9QH/vr9Uh6ws

UOtny6QiONJzPjakKScooI6SDixITdJNXEro8YpRATmx5lWVF6WlntDpsK2lkg1EdBCxkl5VybTz

FsblddQ5KgcjPcPHJu2QQbwIbD6l+s8AFlv1UrDpK492x/cV8eswtQmY

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK
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